

Zmluva o dielo č. 5/2009

uzavretá podľa §536 a nasl. Zákona č. 513/91 Zb.
/Obchodného zákonníka/

1.1. Objednávateľ: Ústredný kontrolný a skúšobný ústav poľnohospodársky,
V Bratislave
Adresa: 833 16 Bratislava, Matúškova 21
Štatutárny zástupca: Ing. Pavel Filkorn, ústredný riaditeľ
IČO: 00156 582
DIČ: 202 102 3026
Bankové spojenie: Štátna pokladnica, Radlinského 32, 810 05 Bratislava
Číslo účtu: 00000-7000077309/8180
Zriadený: Rozhodnutím Ministerstva земедělství a výživy v Prahe č.j.:
II/4-1178/68/23 zo dňa 17.12.1968 a v znení rozhodnutí
Ministerstva pôdohospodárstva Slovenskej republiky,
Bratislava č. 1246/2007-250, zo dňa 07.02.2007

1.2. Zhotoviteľ :
Obchodné meno: MIVA plus spol. s r.o.
Sídlo: Letná 45, 040 01 Košice
Štatutárny zástupca: Milan Varga, konateľ spoločnosti
Bankové spojenie: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 0413 506 923/7500
IČO: 36 170 640
DIČ: 202 003 6183
Reg. Číslo: Obchodný register OS Košice I., Odd.: Sro, Vl. č.: 11088/V
Tel.: 055 / 6222 503
Fax: 055 / 6222 503
e-mail: mivaplus@iol.sk

I.

Predmet zmluvy

1. Zhotoviteľ na základe špecifikácie požiadaviek objednávateľa, ktoré tvoria prílohu tejto zmluvy, sa zaväzuje zhotoviť pre objednávateľa nasledujúce dielo : stavebné práce na skúšobnej stanici ÚKSÚP – Spišská Belá 2. fáza podľa cenovej ponuky, ktorá tvorí neoddeliteľnú časť tejto zmluvy.
2. Objednávateľ sa zaväzuje dokončené a v súlade s touto zmluvou riadne zhotovené dielo od zhotoviteľa prevziať a zaplatiť mu za jeho zhotovenie cenu dohodnutú v tejto zmluve.

3. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok stanovených v tejto zmluve a v rozsahu podľa cenovej ponuky zabezpečí realizáciu diela . Odovzdanie a prevzatie diela bude potvrdené „ Protokolom o odovzdaní a prevzatí riadne zhotoveného diela “, ktorý podpíšu oprávnení zástupcovia oboch zmluvných strán s uvedením dátumu. Súčasťou preberacieho protokolu budú revízne správy a tlakové skúšky v zmysle platných predpisov a záznam oprávnenej osoby, ktorá bude mať dozor na realizáciu diela. Tento protokol bude neoddeliteľnou súčasťou faktúry.

II.

Dojednaný čas zhotovenia diela a miesto plnenia

Zhotoviteľ začne s plnením dňa 17.7.2009 a svoj záväzok vykonať dohodnuté dielo splní dňa 17.9.2009 jeho odovzdaním objednávateľovi v sídle zhotoviteľa podľa záhlavia tejto zmluvy. Miesto plnenia: ÚKSÚP – Spišská Belá.

III.

Cena diela

Cena za požadované dielo je stanovená v zmysle Zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., v znení neskorších predpisov, ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.

Cena je uvedená v členení:

- cena bez DPH:	41 841,07 EUR	(1 260 504,07 Sk)
- DPH 19%:	7 949,80 EUR	(239 495,67 Sk)
- Cena vrátane DPH:	49 790,87 EUR	(1 499 999,74 Sk)

Slovom: Štyridsaťdeväťtisícšesťstodeväťdesiat 87/100 EUR

Konverzný kurz: 30,126 SKK/EUR

IV.

Platobné podmienky

Objednávateľ v priebehu realizácie diela, bude uhrádzať čiastkové fakturácie za priebežne vykonané a odsúhlasené práce podľa prílohy č.1 a č.2

Objednávateľ uhradí dohodnutú cenu na účet zhotoviteľa na základe faktúry, vystavenej zhotoviteľom bezprostredne po riadnom odovzdaní predmetu zmluvy objednávateľovi.

Splatnosť faktúry je dohodnutá do 30 dní odo dňa jej predloženia objednávateľovi.

V.

Vlastnícke právo k zhotovovanej veci

Vlastníkom zhotovovanej veci je zhotoviteľ. Vlastníctvo k zhotovovanej veci prechádza na objednávateľa odovzdaním predmetu diela a zaplatením dohodnutej ceny v plnej výške.

VI.

Práva zo zodpovednosti za vady diela. Záruky.

1. Zhotoviteľ zodpovedá za vady diela podľa ustanovenia § 560 a nasl. Obchodného zákonníka.
2. Objednávateľ sa zaväzuje uplatniť reklamáciu vady diela u zhotoviteľa bezodkladne po jej zistení písomne doporučeným listom, prípadne faxom, ktorý následne potvrdí listom.
3. V písomnej reklamacii je objednávateľ povinný vadu stručne, ale dostatočne popísať, zároveň navrhne čas a spôsob požadovaného odstránenia reklamovanej vady.
4. O odstránení vady spíšu zmluvné strany zápis, v ktorom bude uvedené :
 - číslo zmluvy a mená zástupcov zmluvných strán,
 - dátum odstránenia vady,
 - popis a rozsah vady a spôsob jej odstránenia,
 - dátum začatia a ukončenia prác na odstránení vady,
 - celková doba trvania vady od jej oznámenia do odstránenia,
 - vyjadrenie, či vada bránila riadnemu užívaniu diela,
 - podpisy oprávnených zástupcov zmluvných strán.

VII.

Povinnosti zmluvných strán. Podmienky vykonania diela.

Objednávateľ je oprávnený kontrolovať vykonávanie diela v zmysle platných predpisov.

V prípade, ak objednávateľ zistí, že zhotoviteľ vykonáva dielo v rozpore so svojimi povinnosťami a podmienkami tejto zmluvy, je oprávnený žiadať vykonávanie diela riadnym spôsobom, ako aj bezplatné odstránenie prípadných väd spôsobených vadným vykonávaním diela. Ak rozsah objednaných prác vyžaduje odbornú spôsobilosť zamestnancov v zmysle platných právnych predpisov, je zhotoviteľ povinný preukázať objednávatelovi odbornú spôsobilosť svojich zamestnancov doložením kópií dokladov o odbornej spôsobilosti.

VIII.

Zmluvné pokuty

1. V prípade omeškania objednávatel'a so zaplacením faktúry v dohodnutom termíne zaplatí objednávatel' zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
2. V prípade omeškania zhotoviteľa vo vykonaných prácach v dohodnutom termíne zaplatí zhotoviteľ objednávatelovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

IX.
Závěrečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami.
2. Zmeny a dodatky k tejto zmluve je možné vykonať len formou písomných číslovaných dodatkov k tejto zmluve, podpísaných štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán.
3. Práva a povinnosti objednávateľa a zhotoviteľa, pokiaľ nie sú stanovené zmluvou, riadia sa Obchodným zákonníkom a predpismi s ním súvisiacimi, v platnom znení
4. Táto zmluva a všetky prílohy a prípadné doplnky k nej sa vyhotovujú v štyroch exemplároch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží dve vyhotovenia.
5. Od zmluvy možno odstúpiť v prípadoch, ktoré stanovuje zmluva a § 344 a násl. Obchodného zákonníka po oboznámení druhej strany vopred. Výpovedná doba plyne od nasledujúceho mesiaca od doručenia.

V Košiciach dňa 13.07.2009

V Bratislave dňa 13.7.2009.

Zhotoviteľ:.....

Milan Varga
konateľ spoločnosti

Objednávateľ:.....

Ing. Pavel Filkorn
ústredný riaditeľ

MIVA PLUS s.r.o.

Letná 45, 040 01 KOŠICE

Ústredný kontrolný a skúšobný ústav
poľnohospodársky v Bratislave
833 16 BRATISLAVA, Matéjkova 21
16

Príloha č.1


Príloha č.2

MIVA plus spol. s r. o. Košice

Krycí list rozpočtu v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Stavba : Stavebná úprava na objekte ÚKSÚP - Spišská Belá				Miesto: Spišská Belá				Rozpočet:				
Objekt : Úprava fasády				KS :				Spracoval: Krivda				
								Dňa: 01.07.2009				
								Zmluva č.:				
Odberateľ:		ÚKSÚP BRATISLAVA		BRATISLAVA		IČO:		DIČ:				
Dodávateľ:		MIVA PLUS spol. s r.o. KOŠICE		04001 KOŠICE		IČO: 36170640		DIČ: 2020036183				
Projektant:		Ing.arch. Rudolf KRULIAC, V.LOMNICA		VELKÁ LOMNICA		IČO:		DIČ:				
A			ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B			IN - Individuálne náklady		
1			HSV:	40 633,47		40 633,47	6			Práce nadčas		
2			PSV:	136,20		136,20	7			Murárske výpomocy		
3			MCE:	1 071,40		1 071,40	8			Bez pevnej podlahy		
4			iné:				9					
5			Súčet:	41 841,07		41 841,07	10			Súčet riadkov 6 až 9:		
										C		
										NUS - náklady umiestnenia stavby		
										11		
										Zariadenie staveniska		
										12		
										Prevádzkové vplyvy		
										13		
										Sťažené podmienky		
										14		
										15		
										Súčet riadkov 11 až 14:		
										D		
										ON - ostatné náklady		
										16		
										Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
										17		
										Inžinierska činnosť		
										18		
										Projektové práce		
										19		
										Kompletizačná činnosť		
										20		
										Súčet riadkov 16 až 19:		
										E		
										Celkové náklady		
										21		
										Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		
										22		
										DPH 19% z:		
										23		
										DPH 0% z:		
										24		
										Súčet riadkov 21 až 23:		
										F		
										Odpočet - prípočet		

projektant, rozpočtár, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ			
dátum:		podpis:		dátum: 15.7.2009			
pečiatka:				podpis: 			
				pečiatka: MIVA PLUS s.r.o.			
				Letná 45, 040 01 KOŠICE			
odberateľ, obstarávateľ				Duálne oceňovanie - SKK:			
dátum:		podpis:		Bez DPH: 1 260 504,07			
pečiatka:				S DPH: 1 499 999,75			

Odberateľ: ÚKSÚP BRATISLAVA
Projektant: Ing.arch. Rudolf KRULIAC, V.LOMNICA
Dodávateľ: MIVA PLUS spol. s r.o. KOŠICE

Spracoval: Krivda
KS :
Dátum: 01.07.2009

Stavba : Stavebná úprava na objekte ÚKSÚP - Spišská Belá
Objekt : Úprava fasády

MIVA plus spol. s r. o. Košice

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR	Spolu SKK	Hmotnosť v tonách	
					Spolu	Suť v tonách Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	34 501,83	0,00	34 501,83	1 039 402,13	15,84437	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	5 594,01	0,00	5 594,01	168 525,15	0,67802	6,764
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt spolu :	537,63	0,00	537,63	16 196,64	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	40 633,47	0,00	40 633,47	1 224 123,92	16,52239	6,764
783 - Nátery spolu :	136,20	0,00	136,20	4 103,16	0,00673	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	136,20	0,00	136,20	4 103,16	0,00673	0,000
M21 - 155 Elektromontáže spolu :	1 071,40	0,00	1 071,40	32 277,00	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	1 071,40	0,00	1 071,40	32 277,00	0,00000	0,000
Rozpočet celkom :	41 841,07	0,00	41 841,07	1 260 504,07	16,52912	6,764

MIVA PLUS s.r.o.
Letná 45, 040 01 KOŠICE

dberateľ: ÚKSÚP BRATISLAVA

projektant: Ing.arch. Rudolf KRULIAC, V.LOMNICA

odávateľ: MIVA PLUS spol. s r.o. KOŠICE

Spracoval: Krívda

KS :

Dátum: 01.07.2009

stavba : Stavebná úprava na objekte ÚKSÚP - Spišská Belá

objekt : Úprava fasády

MIVA plus spol. s r.o. Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	J. Cena SKK	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu SKK	Hmotn. v t Spolu	Suť v t Spolu		
1	011	62599-1202	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesi a polystyrén hr. 50 mm pohľad čelný "byty" $11,40 \cdot 7,45 = 84,930$ $-(1,70 \cdot 1,40) \cdot 4 = -9,520$ $-((0,90 \cdot 0,60) + (2,0 \cdot 2,35) + (2,0 \cdot 3,90)) = -13,040$ "budova" $18,85 \cdot 8,30 = 156,455$ $-(1,44 \cdot 1,77) \cdot 9 = -22,939$ $-1,75 \cdot 2,50 = -4,375$ $-(1,40 \cdot 0,80) \cdot 2 = -2,240$ $-4,45 \cdot 0,60 = -2,670$ "prístavba" $6,10 \cdot 5,20 = 31,720$ $(6,10 + 3,60) / 2 \cdot 2,20 = 10,670$ $-(1,44 \cdot 1,77) \cdot 2 = -5,098$ $-2,10 \cdot 1,77 = -3,717$ $-(2,40 \cdot 1,60) / 2 = -1,920$ pohľad zadný "byty" $11,40 \cdot 7,45 = 84,930$ $-(1,70 \cdot 1,40) \cdot 2 = -4,760$ $-1,10 \cdot 1,40 = -1,540$ $-(0,90 \cdot 0,60) \cdot 4 = -2,160$ $-(1,10 \cdot 0,60) \cdot 2 = -1,320$ $-(0,60 \cdot 0,60) \cdot 2 = -0,720$ budova $18,85 \cdot 8,30 = 156,455$ $-(1,44 \cdot 1,77) \cdot 11 = -28,037$ $-((1,75 \cdot 2,50) + (4,45 \cdot 0,60)) = -7,045$ prístavba $6,10 \cdot 5,20 = 31,720$ $(6,10 + 3,60) / 2 \cdot 2,20 = 10,670$ $-(1,44 \cdot 1,77) \cdot 2 = -5,098$ pohľad bočný ľavý "byty" $11,0 \cdot 7,50 = 82,500$	785,315 m2		36,70	1 105,620	28 821,06	868 263,250	9,24316				

MIVA PLUS s.r.o.

Letná 45, 040 01 KOŠICE

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	J. Cena SKK	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu SKK	Hmotn. v t Spolu	Suf v t Spolu
			$-(1,10 \times 1,40) \times 2 = -3,080$									
			$-1,10 \times 0,60 = -0,660$									
			*budova $(7,80 \times 7,50) + (13,70 \times 1,0) = 72,200$									
			$(13,70 \times 4,90) / 2 = 33,565$									
			$0,90 \times 2,90 = 2,610$									
			$-(1,44 \times 1,77) \times 2 = -5,098$									
			$-1,10 \times 1,45 = -1,595$									
			pohľad bočný pravý									
			*byty $5,0 \times 7,30 = 36,500$									
			prístavba									
			$13,70 \times 5,20 = 71,240$									
			$(8,60 \times 3,0) / 2 = 12,900$									
			vstup do bytu									
			*podhľad $(2,02 \times 4,10) + (2,02 \times 0,25) = 8,787$									
			*steny $4,10 \times 2,65 \times 1 = 10,865$									
			loggia									
			*strop $2,02 \times 1,50 = 3,030$									
			*steny $(2,80 \times 1,50 \times 2) + (1,50 \times 1,20) = 10,200$									
2	011	62599-0008	Zatepl.vonk sokla polystyr XPS-R hr. 30 mm a omiet. suchou zmesou $70,0 + (8,50 \times 0,30) = 72,550$	72,550	m2	35,20	1 060,440	2 553,76		76 934,570	0,79225	
3	011	62599-0009	Zatepl.vonk sokla polystyr XPS-R hr. 20 mm a omiet. suchou zmesou vstup do budovy $((2,30 \times 0,60) + (0,40 \times 0,30)) \times 2 \times 2 = 6,000$	42,110	m2	32,50	979,100	1 368,58		41 229,840	0,45984	
			podhľad $((4,85 \times 2,90) + (4,60 \times 0,15)) \times 2 = 29,510$									
			$(0,50 \times 3,0) \times 2 \times 2 = 6,000$									
			$(0,50 \times 0,30) \times 2 \times 2 = 0,600$									
4	011	62599-1302	Zatepl. systém stierka a polystyrén samozh. hr. 20 mm ostenia - pohľad čelný	39,113	m2	28,20	849,550	1 102,99		33 228,680	0,31095	
			byty $(1,70 + 1,40 + 1,40) \times 0,17 \times 4 = 3,060$									
			$(0,60 + 0,90 + 0,60) \times 0,17 = 0,357$									
			$(2,35 + 2,0 + 2,35) \times 0,15 = 1,005$									
			$(2,80 + 2,0 + 2,80) \times 0,15 = 1,140$									
			budova $(1,77 + 1,44 + 1,77) \times 9 \times 0,17 = 7,619$									
			$(2,50 + 1,75 + 2,50) \times 0,10 = 0,675$									
			$(0,80 + 1,40 + 0,80) \times 0,17 \times 2 = 1,020$									
			prístavba $(1,77 + 1,44 + 1,77) \times 0,17 \times 2 = 1,693$									
			$(1,77 + 2,10 + 1,77) \times 0,17 = 0,959$									
			$(1,60 + 3,10) \times 0,17 = 0,799$									

MIVA PLUS s.r.o.
Letná 45, 040 01 KOŠICE

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	J. Cena SKK	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu SKK	Hmotn. v t Spolu	Suť v t Spolu
			pohľad zadný									
			byty									
			(1,70+1,40+1,40)*0,17*2 = 1,530									
			(1,40+1,10+1,40)*0,17 = 0,663									
			(0,60+0,90+0,60)*4*0,17 = 1,428									
			(0,60+1,10+0,60)*2*0,17 = 0,782									
			(0,60*3)*0,17*2 = 0,612									
			budova									
			(1,77+1,44+1,77)*11*0,17 = 9,313									
			(2,50+1,75+2,50)*0,10 = 0,675									
			prístavba									
			(1,77+1,44+1,77)*2*0,17 = 1,693									
			pohľad bočný ľavý									
			byty									
			(1,40+1,10+1,40)*2*0,17 = 1,326									
			(0,60+1,10+0,60)*0,17 = 0,391									
			budova									
			(1,77+1,44+1,77)*2*0,17 = 1,693									
			(1,45+1,10+1,45)*0,17 = 0,680									
5	014	62242-2711	Oprava omietok váp. st. člen. 1-2 hladkých 65-80% "po odsekaní kabrinčov" 76,0 = 76,000	76,000	m2	8,60	259,080	653,60		19 690,350	5,02892	
6	011	62245-1101	Vyspravenie vonk. bet. alebo železobetónových stien cem. maltou "vstupy" 4,60*0,15*2 = 1,380	1,380	m2	1,33	40,070	1,84		55,430	0,00926	
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	34 501,83				34 501,83		1 039 402,130	15,84437	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
7	003	94194-1041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m ((11,40*7,50)+(18,90*8,0)+(7,50*7,0))*2 = 578,400 (6,50*7,50)+(16,70*11,0) = 232,450 (15,20*5,0)+(6,50*7,50)+(11,0*3,0) = 157,750	968,600	m2	1,56	47,000	1 511,02		45 520,990		
8	003	94194-1291	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	968,600	m2	2,70	81,340	2 615,22		78 786,120	0,67802	
9	003	94194-4841	Demontáž lešenia ľahk. radového bez podláh š.do 1,2 m v. do 10 m	968,600	m2	0,59	17,770	571,47		17 216,110		
10	011	95394-3111p1	Demontáž a znovoosadenie vetracích krytov	34,000	kus	9,30	280,170	316,20		9 525,840		
11	013	97805-9631	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek plochy nad 2 m2 "kabrince - sokel" 70,0 = 70,000 "vstup" ((2,30*0,60)+(0,40*0,30))*2*2 = 6,000	76,000	m2	4,80	144,600	364,80		10 989,960		6,764
12	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	6,764	t	11,54	347,650	78,06		2 351,640		
13	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 6,764*3 = 20,292	20,292	t	0,38	11,450	7,71		232,270		
14	013	97913-1409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	6,764	t	19,15	576,910	129,53		3 902,220		
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	5 594,01				5 594,01		168 525,150	0,67802	6,764
			99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt									
15	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	17,981	t	29,90	900,770	537,63		16 196,640		

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	J. Cena SKK	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu SKK	Hmotn. v t Spolu	Suť v t Spolu
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt spolu :				537,63				537,63		16 196,640		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				40 633,47				40 633,47		1 224 123,920	16,52239	6,764
PRÁCE A DODÁVKY PSV												
783 - Nátery												
16	783	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné vstup do budovy "stĺpy" (0,70*3,30*2)*2 = 9,240 "preklad" (0,50*4,85)*2 = 4,850 "zábradlie" (0,25*4,40*2)*2 = 4,400	18,490	m2	4,02	121,110	74,33		2 239,270	0,00296	
17	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	18,490	m2	1,86	56,030	34,39		1 036,030	0,00148	
18	783	78352-2000	Nátery klamp. konštr. syntetické dvojnásobné a zákl. náter "žľab" (0,33*4,90)*2 = 3,234 "zvod" (2*3,14*0,06*3,50)*2 = 2,638	5,872	m2	4,68	140,990	27,48		827,860	0,00229	
783 - Nátery spolu :				136,20				136,20		4 103,160	0,00673	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				136,20				136,20		4 103,160	0,00673	
PRÁCE A DODÁVKY M												
M21 - 155 Elektromontáže												
19	921	21000-0284	Bleskozvod - demontáž, úprava, montáž	1,000	kpl	996,90	30 032,610	996,90		30 032,610		
20	921	21000-0282	Východzia revízia	5,000	hod	14,90	448,880	74,50		2 244,390		
M21 - 155 Elektromontáže spolu :				1 071,40				1 071,40		32 277,000		
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				1 071,40				1 071,40		32 277,000		
Rozpočet celkom :				41 841,07				41 841,07		1 260 504,070	16,52912	6,764

MIVA PLUS s.r.o.

Letná 45, 040 01 KOŠICE